
UBND XÃ VĨNH HẢI 

TRƯỜNG MN VĨNH PHONG 

 
Số:       /QĐ-MNVP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
                   Vĩnh Hải, ngày 12 tháng 8 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v phân công nhiệm vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên 

Năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG 

Căn cứ vào Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành điệu lệ trường Mầm non; 

Căn cứ thông tư số: 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 3 năm 

2015 Quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lao động người 

làm  việc trong các cơ sở GDMN công lập; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của đội ngũ CB,GV,NV và yêu cầu, nhiệm vụ 

công tác, năng lực CB,GV, NV trường mầm non Vĩnh Phong. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Phân công nhiệm vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên 

trường mầm non Vĩnh Phong năm học 2025- 2026 (có bảng phân công cụ thể kèm 

theo). 

Điều 2. Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên nhà trường căn cứ vào nhiệm 

vụ cụ thể được phân công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động trình Hiệu 

trưởng phê duyệt và thực hiện kế hoạch một cách phù hợp, có hiệu quả. 

Ngoài nhiệm vụ được phân công tại Điều 1, Hiệu trưởng có thể phân công 

thêm các công việc khác khi cần thiết. 

Điều 3. Các đồng chí có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND (PVH) Vĩnh Hải (để b/c); 

- Lưu VT./.  

            HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Ngô  Thị  Thạo 

          
 



2 

 

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CB, GV, NV NĂM HỌC 2025 - 2026 

(Kèm theo QĐ số:      /QĐ-MNVP ngày 12/8/2025 của Hiệu trưởng  

trường mầm non Vĩnh Phong) 
 

 

TT 

 

Họ và tên 

Ngày tháng 

năm sinh 

Trình độ 

CM 
Chức vụ 

Nhiệm vụ 

phân công  
Ghi chú 

1 Ngô Thị Thạo 22/11/1979 ĐHSPMN Hiệu trưởng 
Phụ trách 

chung  

Kiêm 

CSND 

2 Nguyễn Thị Mai 26/9/1979 ĐHSPMN Phó HT 

Phụ trách 

GD - 

CTCĐ 

kiêm 

CSDLN, 

PCGD 

3 Nguyễn Thị Hồng Gấm  21/02/1985 ĐHSPMN Giáo viên GV 5Tuổi  

4 Vũ Thu Hà 15/01/1994 ĐHSPMN Giáo viên GV 5 tuổi   

5 Ngô Thị Thu Phương 15/02/1981 ĐHSPMN Giáo viên 
GV 4 Tuổi  

 

6 Đỗ Thị Thuỳ Linh 03/10/1999 ĐHSPMN Giáo viên GV 4 Tuổi   

7 Hà Thị Việt  08/01/1985 ĐHSPMN Giáo viên 
GV 3 Tuổi 

1 TTCM 

 

8 Nguyễn Thị Thanh 01/07/1982 ĐHSPMN Giáo viên 

GV 3 tuổi 

1   

 

 

9 Bùi Thị Thơ 19/07/1980 ĐHSPMN Giáo viên 
GV 3 tuổi 

2  

 

10 Nguyễn T Kim Thu 27/03/1993 ĐHSPMN Giáo viên 
GV 3 tuổi 

2 

 

11 Ngô Thuỳ Dung 28/06/1977 ĐHSPMN Giáo viên 
GV 3 tuổi 

2 

 

12 Bùi Thị Phong Nhã 19/5/1974 ĐHSPMN Giáo viên 

GV NT1 - 

 

TPCM - 

Tổ  

nuôi 

13 Lưu Thị Ngọc 13/10/1980 ĐHSPMN Giáo viên GV NT 1 
 

14 Ngô Thị Thương 24/03/1984 ĐHSPMN Giáo viên GV NT 1 
 

15 Bùi Thị Mười 30/6/1989 
Cử nhân 

TCKT 
Nhân viên 

KT + 

kiêm VT  

 TTVP 

16 Phạm Thị Bích Hạnh 08/11/1984 TCNA 
Nhân viên 

NVND  
 

17 
Nguyễn Thị Thanh 

Hằng 
27/04/1993  TCNA 

Nhân viên 

NVND  

TT tổ 

nuôi 

kiêm  y tế 



3 

 

18 Hoàng Thị Sang 06/12/1981 TCNA 
Nhân viên Nuôi 

dưỡng 

 

19 Hà Văn Hùng 12/8/1973 KCM NV BV Bảo vệ  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-08-21T23:32:35+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thạo <ngothithao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-22T12:00:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON XÃ VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-22T12:00:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON XÃ VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-22T12:00:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON XÃ VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-22T12:00:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON XÃ VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




